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Lillestrøm Sportsdansklubb  
Årsberetning 2013 

Lillestrøm Sportsdansklubb (LSKdans) ble stiftet 4. mai 2011. 

Klubbens hovedaktivitet er undervisning i sportsdans for barn og ungdom på nivåene; 

barnedans, grunnkurs, rekruttering, konkurranse og elite. 

I tillegg tilbys også voksenkurs innen brudevals og selskapsdans og klubben samarbeider med 

andre lag og foreninger om relaterte kurs bl.a pensjonistdans. 

Klubben holder til i Odalsgata 29 i Lillestrøm og har ca 400 kvm med dansegulv til disposisjon 

over 2 saler. 

Klubben drives 100% av medlemmene – på dugnad - og har ingen fast ansatte.  

 

1. Styrets sammensetning og arbeid i 2013 
 

Leder: Pieter Spilling 

Nestleder:  Stein Støa 

Styremedlemmer: Trine Eli Linge, Torunn Johnsen, Tone Jensen 

Varamedlem: Lillian Moe Hansen, Gro Averstad 

Valgkomité: Aud Lindholm (leder), Bent Reno Hansen, Hilde Kristiansen,  

Jan Einar Kiil (vara) 

Revisorer: Chistian Auring* og Erik Ramelow Lillejord 

(Auring har trukket seg fra vervet i perioden). 

Kontrollkomité: Ikke nødvendig ihht idrettens regelverk. 

 

Styret har i hovedsak hatt følgende saker på agendaen: 

- Økonomistatus og løpende vurderinger av inntekter og utgifter 

- Videre utvikling av klubbens kurstilbud 

- Inngåelse av ny kontrakt med Erling & Anita Langset som nye hovedtrenere i 

standard 

- Samarbeid med Skedsmo kommune om ”Everybody Dance” og andre barne- og 

ungdomstiltak 

- Sponsoravtale med Lillestrømbanken 

- Søknader om tilskudd hos aktuelle stiftelser og fond, samt bingomidler 
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- Arrangering av Østlandsserien nr 6 / Kretsmesterskapet 

- Norwegian Christmas Dance Festival 

Klubben har vært representert i Øst Norsk Dansekrets (ØNDK) med Espen Lindholm (uformell 

tilknytning) som blant annet forvalter ansvaret for terminlisten til Østlandsserien, 

dommerutvelgelse til østlandsserier, samt poeng og opprykkslister. 

Klubben har én definert arbeidsgruppe for alt som har med lokalene og består av Tom Erik 

Gulliksen, Jan Einar Kiil og Gro Averstad. 

Øvrige arbeidsoppgaver har vært fordelt ifht type og hvem som har kapasitet.  

2. Sportslig resultater 
Klubbens resultater i 2013 ansees som gode. Klubben har deltatt aktivt i Norgesserien (4 

konkurranser), Østlandsserien (6 konkurranser), samt NM standard og latin, og NM 10-dans. 

Klubbens par oppnådde Norgesmestertittel i ungdom latin med Sverre & Karine.  

Drammen/LSK-paret Jonas & Helene ble Norgesmestere ungdom i standard og 10-dans. Begge 

parene har vært uttatt av Norges Danseforbund til å representere Norge i Europa- og 

Verdensmesterskap i løpet av året i Moldova, Spania, Ukraina, Romania og Latvia. 

Gjennom året har både Jens Kristian & Selma, og Aleksander & Celine hatt fin utvikling i junior 

klassen både i Norge og på konkurranser i utlandet. Jørgen & Mari har rykket opp i junior II elite 

og har også deltatt i sine første utenlandskonkurranser. 

Klubben har 13 dansere på konkurranse/elitenivå og 15 dansere på rekruttnivå. 

Rekruttdanserne har hatt stabil og fin utvikling og flere vil gå over i konkurranse/elite-klassen i 

2014. 

Antall førstegangsstartende (nyrekruttering) fra LSKdans har stagnert noe og vil ha fokus i 2014. 

Det må også være fokus på å rekruttere flere gutter til sporten. 

Styret anser den sportslige plan og dansernes utvikling som god. 

3. Vurdering av aktivitet i forhold til mål  
Klubbens målsetning i 2013 var å oppnå minimum antall deltagere på kurs slik at klubbens 

økonomiske grunnlag var sikret. Dette har vi oppnådd. Fremover er det klubbens målsetning å 

vokse stabilt og kvalitativ godt både på grunnkurs, rekruttering-  konkurranse- og elitenivå. 

Trenerne har kommet med innspill om utvidelse av treningstilbudet til også å omfatte 

supplementær trening. Det overlates til nytt styre å videreføre disse planene. 

I løpet av 2013 har klubben innledet et samarbeid med Lillestrøm videregående skole, noe vi 

regner med å få formalisert ytterligere i 2014.  
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Det er styrets vurdering at vi (alle medlemmer) må jobbe mer aktivt med rekrutteringstiltak ut i 

skoler og nærmiljøer.  

4. Økonomi  
Klubbens økonomi har utviklet seg positivt. Første halvår var stramt. Andre halvår har flere av 

tiltakene gitt positive utslag: bingomidler og samarbeidet med Lillestrøm vgs og samarbeid med 

Skedsmo kommune vedrørende Everybody dance og Halloween party.  

Klubben har ikke mottatt Dancefactory støtte fra Danseforbundet, da vår søknad ikke ble 

prioritert ihht regelverket for DF-midler. 

Klubbens økonomi er tilfredsstillende og utsiktene for 2014 oppløftende. 

 

Medlemstall / Idrettsregistreringen 2013 

Kjønn Kvinner Menn Totaler 

Alderstrinn 0-5 6-12 13-19 20-25 26- 0-5 6-12 13-19 20-25 26- 
 

2012 Medlemmer 35 32 9 1 9 7 15 5 2 9 124 

2013 Medlemmer 44 23 11 2 24 8 8 11 2 23 156 

 

Medlemsutviklingen er tilfredsstillende. Den positive veksten skyldes i hovedsak at klubben har 

besluttet at alle kurs i regi av klubben krever medlemssskap i idrettslaget. Dette er også i 

samsvar med Norges idrettsforbunds retningslinjer ifbm Idrettsregistreringen. I hovedak har 

dette påvirket medlemstallet fra voksenkurset.  

Styret er tilfreds med utviklingen av klubben både økonomisk og sportslig og anbefaler videre 

drift. 

Styret 

 

Pieter Spilling   Stein Støa 

Tone Jensen   Torunn Johnsen  Trine Eli Linge 

Lillian Moe Hansen  Gro Averstad 


